



2411200293970001

کانال خیری همدان پیام در تلگرام | t.me/hamedanpayam | کانال نیازمندی‌های روزنامه در تلگرام telegram.me/bazarehamedan

پیام تاریخ، تمدن و فرهنگ مادستان | ISSN: 2322-4665

۲ < ۱۱

اهتمام برای توسعه اداری استان

وقتی ماکس ویر در اوایل دهه ۱۹۰۰ تئوری بوروکراسی را به عنوان یک تئوری مدیریت کلاسیک مطرح کرد، فکرش را هم نمی‌کرد این تئوری مبنای دیوانسالاری نوین شود و کشورها را درگیر مفاهیمی...

یادداشت روز

۷ < ۱۱

آریان همدان لیگ مناطق کشور را با پیروزی آغاز کرد

ورزش

۶ < ۱۱

بازگشت تدریجی خدمات بانک‌های مختل شده

اقتصاد

۳ < ۱۱

پروژه مسکن ملایر نیازمند تعامل مجریان و متقاضیان

مادستان



www.HamedanPayam.com

دوشنبه ۲۲ تیر ۱۴۰۵ ۲۸ محرم ۱۴۴۸ 2026 July 13
سال بیست‌وسوم شماره ۵۴۵۹ ۸ صفحه روزنامه ۵۵۰۰۰ تومان

تویسرکان برای رونق گردشگری زیرساخت ندارد

نشست اقتصادی هیأت چینی با مدیر کل صمت

همدان با سرمایه گذاری چینی ها قطب صنعت فولاد می شود

پای صحبت مردم، کارشناسان و مسئولان

ترافیک بلوار رجایی به علت مشاغل مزاحم و وانتی‌ها

عکس: نوید ظاهری - همدان پیام

پیشنهاد برای ایجاد موزه فرش در همدان

فرش همدان میراثی که خانه ندارد

روایت قالی و قالیبافی مادستان موزه می‌خواهد

شورای برنامه‌ریزی استان با دستور جذب اعتبارات ملی و تامین نیرو

ادارات همدان ۵۰۰۰ نیروی انسانی کم دارند

اینجا همدان پیام

همدان پیام روزنامه

اقتصادی

مادستان

اجتماعی

ورزشی

فرهنگی

اشتراک یکساله با ارسال عدد 1 به شماره

۰۹۰۲۲۹۳۸۶۹۱

روزنامه ویژه‌نامه هفته‌نامه تراکت

در کل استان همدان

با پکیج‌های ویژه خبری

توزیع گسترده در تمام سطوح

[@hamedanpayam](https://www.hamedanpayam.com)
[@hamedanpayam](https://www.hamedanpayam.com)
[@hamedanpayam](https://www.hamedanpayam.com)
[@eshtarak_h.m.p](https://www.hamedanpayam.com)

بازگشت همه به سوی اوست

درگذشت تأسفاتر زنده یاد

مهدی ناصر نژاد

خبرنگار پیشکسوت و از خبرنگاران با سابقه خبرگزاری ایرنا، موجب اندوه و تأثر فراوان شد. آن مرحوم سالین متمادی با تعهد، صداقت و اخلاق حرفه‌ای در عرصه اطلاع‌رسانی و خبرنگاری، در انعکاس رویدادها و خدمت به آگاهی‌بخشی جامعه نقش آفرین بود و خاطره تلاش‌های ارزشمند ایشان در عرصه رسانه، همواره در یاد همکاران و اصحاب رسانه استان همدان باقی خواهد ماند. اینجانب، ضمن ابراز همدردی با خانواده محترم آن مرحوم، جامعه رسانه‌ای استان همدان و همکاران ایشان، این ضایعه را تسلیت عرض نموده و از درگاه خداوند متعال برای آن عزیز سفر کرده، رحمت و مغفرت الهی و برای بازماندگان، صبر و شکیبایی مسألت دارم.

سیدمسعود حسینی - شهردار همدان

پیام تبریک به مناسبت یکصدمین سال تأسیس روزنامه اطلاعات

یک قرن روایت حقیقت، یک قرن ماندگاری

صدمین سال تأسیس روزنامه اطلاعات، نقطه عطفی در تاریخ مطبوعات ایران و فرصتی ارزشمند برای پاسداشت تلاش نسل‌هایی از روزنامه‌نگاران، نویسندگان و فعالان رسانه‌ای است که در طول یک قرن، در مسیر آگاهی‌بخشی و ثبت رویدادهای کشورگام برداشته‌اند. روزنامه همدان پیام و چاپخانه همدان لیل، این مناسبت ارزشمند را به مدیران، خبرنگاران، نویسندگان، کارکنان و به ویژه همکاران پرتلاش روزنامه اطلاعات در استان همدان صمیمانه تبریک عرض می‌کنند. امید است چراغ روزنامه‌نگاری مسئولانه، حرفه‌ای و حقیقت‌محور، همچنان فروزان بماند و رسانه‌های کشور در مسیر آگاهی، توسعه و اعتلای ایران عزیز، بیش از پیش موفق و اثرگذار باشند. با آرزوی تداوم افتخار، سربلندی و ماندگاری

روزنامه همدان پیام چاپخانه همدان لیل

کنار شما هستیم در

@hamedanpayam

www.hamedanpayam.com

همدان پیام روزنامه

تلفن دفتر مرکزی: ۰۸۱ - ۳۸۲۶۴۴۳۳

جناب آقای

مهندس مسلم مروجی فرد

سرپرست محترم اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان همدان

انتصاب شایسته حضرتعالی را صمیمانه انتصاب و تهنیت عرض می‌نمائیم. بی‌تردید تعهد، تخصص و تجارب ارزشمند جنابعالی، زمینه‌ساز توسعه و پیشرفت هرچه بیشتر بخش صنعت، معدن و تجارت استان خواهد بود. همچنین از خدمات صادقانه، دلسوزانه و بی‌شائبه جناب آقای دکتر محمدعلی محمدی در دوران تصدی این مسئولیت، صمیمانه تقدیر و تشکر نموده و برای ایشان سلامتی، عزت و توفیق روزافزون آرزو مندیم.

مدیر عامل و هیأت مدیره شرکت سیمان نهاوند

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان:

موردی از آتش‌سوزی در مناطق حفاظت شده نداشتیم

با توجه به آغاز فصل گرم سال با نظارت و پایش‌ها و گشت‌های شبانه‌روزی در حال انجام و دوربین‌های موجود، خوشبختانه تاکنون موردی از آتش‌سوزی و آتش‌سوزی در مناطق حفاظت شده و زیستگاه‌های حیات‌وحش استان نداشته‌ایم.مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان همدان گفت: با توجه به تراکم پوشش گیاهی بالای امسال تحت مدیریت حفاظت محیط زیست استان و پیش‌بینی هوای گرم هفته پیش‌رو در استان همدان احتمال آتش‌سوزی در زیستگاه‌های حیات وحش وجود دارد، که در همین رابطه تمام توان خود را برای پیشگیری از این موارد احتمالی آتش‌سوزی و آتش‌سوزی به کار گرفته‌ایم.

شهرام احمدی فارسانی در گفت‌وگو با ایستا، افزود: آموزش، تجهیز پرسنل، تجهیز برخی دهیاری‌های اطراف مناطق حفاظت شده، استفاده از توان تشک‌ل‌ها، ایجاد آتش‌پر، شناسایی نقاط داغ مستعد آتش‌سوزی از جمله موارد اقدامات انجام شده اداره کل حفاظت محیط زیست استان همدان بوده تا از این طریق بتوانیم در صورت هرگونه آتش‌سوزی احتمالی در کمترین زمان از تخریب پیشگیری داشته باشیم. احمدی فارسانی یادآور شد: در سال ۱۴۰۴ نسبت به سال ۱۴۰۳ تعداد آتش‌سوزی در مناطق حفاظت شده استان همدان ۵۰ درصد و مساحت آتش سوزی در مناطق حفاظت شده ۷۰ درصد کاهش داشت که این آمار رضایت بخش سال گذشته نشان از پایش شبانه روزی محیط زیست دارد.

وی در ادامه خاطر نشان کرد: با پیگیری‌های انجام شده در سال گذشته طرح‌های بزرگی را در زمینه آبرسانی به تنوع زیستی و حیات‌وحش سطح استان همدان انجام داده‌ایم که از جمله این موارد پروژه‌ها، طرح آبرسانی و پمپاژ آب به ارتفاعات مناطق حفاظت شده لشکرگرد و آبرسانی و پمپاژ آب به ارتفاعات منطقه حفاظت شده ملوسان بوده است.احمدی فارسانی با اشاره به بهره‌برداری از ۳ طرح بزرگ آبرسانی به تنوع زیستی و حیات‌وحش در سال گذشته، یادآور شد: در حال حاضر یک طرح دیگر آبرسانی به حیات‌وحش نیز در استان همدان در حال اجرا بود که این طرح در سال گذشته کلنگ‌زنی شده است.

یادداشت روز

اهتمام برای توسعه اداری استان

وقتی ماکس ویر در اوایل دهه ۱۹۰۰ توری بوروکراسی را به عنوان یک تئوری مدیریت کلاسیک مطرح کرد، فکرش را هم نمی‌کرد این تئوری مبنای دیوان‌سالاری نوین شود و کشورها را درگیر مفاهیمی چون سلسله مراتب سازمانی و قدرت سازمانی و ... کند.

با آن‌که وبر چار چوبی را مطرح کرد که توانست کارایی سازمان را افزایش دهد و آنها را منطقی جلوه دهد اما اکنون با گذشت بیش از یکصد سال از عملیاتی شدن این تئوری به صورت خاص مشخص شده که؛ «اختلاف بین کشورهای پیشرفته و در حال توسعه، در استفاده از سازمان‌های بزرگ متناسب با پیشرفت و تحول در اقتصاد و صنعت آنها، در آن است که در کشورهای عقب مانده یا ستنی نگهداشته شده، تناسب لازم بین رشد بوروکراسی و سایر اجزای نظام اجتماعی و هماهنگی مورد نیاز در این زمینه حفظ نشده است. در نتیجه بوروکراسی که در کشورهای پیشرفته توانسته سبب پیشرفت و دگرگونی در جامعه شود، در کشورهای در حال توسعه به عاملی بازدارنده بدل شده است.

برای درک بهتر این نتیجه اجرا و عملیاتی کردن بوروکراسی و دیوان‌سالاری در ایران کافی است در اظهارات استاندار همدان که از کمبود ۵هزار نیروی اداری در استان گلایه کرده، دقت شود.

استاندار همدان گفته: «فشار کاری در ادارات همدان ۳برابر میانگین کشوری است و برای رفع این مشکل نیاز به جذب ۵هزار نیروی جدید است. همدان با چالش کمبود نیروی انسانی مواجه است. ۵۵ درصد پست‌های سازمانی استان خالی است و این کمبود موجب شده که بار مسئولیت بر دوش کارکنان سخت‌کوش همدان ۳برابر میانگین کشوری شود.»

استاندار همدان از نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی نیز خواسته با پیگیری‌های ویژه زمینه جذب پنج هزار نیروی جدید برای تقویت بدنه اجرایی شهرستان‌ها فراهم کنند.

با این اوصاف آنچه روشن می شود این است که یکی دیگر از موانع توسعه استان یعنی نیاز نظام اداری به توسعه بر اساس چارت پیش بینی شده و شکل گیری سازمان و ابغای نقش در توسعه استان توسط استاندار شناسایی شده و ملانوری به عنوان عضو شورای عالی اداری کشور به خوبی ضعف اداری و توسعه نیافتگی نظام اداری استان همگام با دیگر بخش‌ها را شناسایی کرده و برای حل این آسیب بزرگ دست همکاری و یاری به سوی نمایندگان دراز کرده است و حالا نوبت نمایندگان است که با تمام توان برای تکمیل نظام اداری در شهرستان ها به لحاظ نیرو و ارائه خدمات بهتر به مردم و کاهش تردد و دیگر مزایای این اقدام همچون اشتغالزایی و تقویت طبقه کارمندی در جامعه اقدامی اساسی انجام دهند تا این ضعف بزرگ از دیوان‌سالاری استان برچیده شده و نظام اداری چابک، پویا و شفاف و سالم در خدمت به مردم و توسعه استان کوشا باشد.

پیش‌بینی برداشت ۳۵۰ هزار تن سیب‌زمینی بهاره در همدان

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان گفت: با استفاده از ارقام زودرس و مدیریت بهینه منابع آب، آماده برداشت ۳۵۰ هزار تن سیب‌زمینی بهاره هستیم.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان از آغاز فصل جدیدی در توسعه صنعتی استان با ورود سرمایه‌گذاران خارجی خبر داد و تأکید کرد که با حمایت استاندار و تیم اقتصادی استان، مسیر برای حضور سرمایه‌گذاران در همدان کاملاً هموار شده است.

در جریان دیدار هیأت سرمایه‌گذاران چینی با مدیرکل صنعت و معدم و تجارت استان، زمینه‌های همکاری و احداث واحدهای تولیدی استراتژیک در حوزه فولاد مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت و هیأت چینی ضمن ابراز تمایل برای ورود به بازار صنعتی همدان، پیشنهادهای کلانی را برای تکمیل زنجیره ارزش فولاد مطرح کردند.

مسلم مروچی، در تشریح سیاست‌های دوره جدید اداره‌کل صمت همدان گفت: با حمایت استاندار و تیم اقتصادی

استان، "کارگروه ویژه جذب و حمایت از سرمایه‌گذاران" با هدف حذف بروکراسی‌های اداری و تسهیل در روند صدور مجوزهاست تا پروژه‌های صنعتی در کوتاه‌ترین زمان ممکن به مرحله اجرا برسند.

وی با اشاره به مزیت‌های رقابتی استان افزود: استان همدان به دلیل دسترسی به زیرساخت‌های مناسب و ظرفیت‌های صنعتی، بستر بسیار خوبی برای میزبانی از صنایع مادر است و ما از تمامی طرح‌های سرمایه‌گذاری که منجر به تکمیل زنجیره ارزش، انتقال دانش فنی و ایجاد اشتغال پایدار شود، حمایت همه‌جانبه خواهیم کرد.

مدیرکل صمت استان همدان با تأکید بر اینکه همکاری با این گروه سرمایه‌گذار در چند محور اصلی کلید خورده است، اظهار داشت: این پروژه‌ها در زمینه تولید



نشست اقتصادی هیأت چینی با مدیر کل صمت

همدان با سرمایه‌گذاری چینی‌ها قطب صنعت فولاد می‌شود

میلگرد فولاد ضد زنگ (استنلس استیل)، تولید لوله‌های بدون درز ضدزنگ برای استفاده در صنایع نفت، گاز و پتروشیمی، احداث کارخانه مجهز ریخته‌گری، ایجاد خط تولید ورق‌های استنلس استیل و راه‌اندازی کارخانه تولید فرومگنک، به صورت همزمان پیگیری می‌شوند و تحولی بزرگ در صنعت فولاد استان ایجاد خواهد کرد.

مروچی خاطرنشان کرد: تولید این محصولات که بسیاری از آنها از اقلام استراتژیک و مورد نیاز صنایع خودروسازی و قطعه‌سازی کشور هستند، در همدان متمرکز خواهد شد و تمام توان مجموعه صمت بر این است که با همکاری این گروه، همدان را به قطب تولید محصولات فولادی پیشرفته و ضدزنگ در کشور تبدیل کنیم تا شاهد جهش اقتصادی در استان باشیم.

اعتبار ویژه تنش آبی بزودی برای اسدآباد تخصیص می‌یابد

بختیاری‌فر ادامه داد: ما اکنون سه حلقه چاه در منطقه سیف‌آباد حفاری و تست پمپاژ شده و قرارداد اجرای ۸کیلومتر خط انتقال آب با اعتباری بالغ بر ۱۰۰ میلیارد تومان منعقد شده است.

وی با بیان اینکه با پیگیری‌های صورت‌گرفته، اعتبار ویژه تنش آبی برای اسدآباد بزودی تخصیص می‌یابد، تصریح کرد: با وجود اینکه نام اسدآباد در فهرست اولیه تخصیص اعتبارات تنش آبی قرار نداشت، این اعتبار اخذ شده و پس از تخصیص، پیمانکار عملیات اجرایی پروژه را آغاز خواهد کرد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان از پیگیری حفاری چاه جایگزین شماره ۱۱ و همچنین حفر ۲حلقه چاه جدید در منطقه سیف‌آباد خبر داد و گفت: برای تسریع در اجرای این پروژه‌ها، استفاده از توان و تجهیزات شرکت حفاری نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران نیز در دستور کار قرار گرفته است.

شبکه و تخلف صنفی، علاوه بر جریمه‌های سنگین نقدی، اقدامات بازدارنده‌ای همچون نصب بنر تخلف و قطع سهمیه آرد در انتظار متخلفان خواهد بود.

وی بیان کرد: از شهروندان تقاضا می‌شود در صورت مشاهده هرگونه تخلف، مراتب را از طریق سامانه ۱۲۴ و ۱۳۵ به اطلاع بازرسان برسانند.

خاندجانی‌افشار کاهش مصرف آب در کنار افزایش بهره‌وری را از اولویت‌های اصلی در مدیریت بحران کم‌آبی دانست و با اشاره به تنوع اقلیمی و جغرافیایی استان همدان، این استان را قطب اول تولید سیب‌زمینی در ایران عنوان کرد.

وی خاطرنشان کرد: همدان به دلیل تنوع اقلیمی، هم در محصولات پاییزه و هم در محصولات بهاره پیشتاز است و مجموع تولید

۱- وزیر اقتصاد وعده تورم بالا در چند ماه آینده داده است! گویا وی اعلام کرده در ایام جنگ به چاپ پول روی آورده‌ایم و در چند ماه آینده کشور با تورم بالایی مواجه خواهد شد. گفتنی است انتظار می رود دولتبردرانی که کمکی به اقتصاد نمی‌کنند، دست‌کم با طرح چنین اظهاراتی جو منفی اقتصادی ایجاد نکنند.

۲- اصلاح مصرف آب کولرها و استفاده از تجهیزات کاهنده آب به عنوان کلید عبور از تابستان مورد توجه قرار گرفته است. گویا هر کولر آبی در روزهای گرم به طور متوسط روزانه حدود ۴۰۰ لیتر آب مصرف می‌کند. گفتنی است سرانه استاندارد مصرف آب ۱۳۰ لیتر در شبانه‌روز است اما اکنون به حدود ۱۹۰ لیتر رسیده، این یعنی به طور متوسط هر نفر ۶۰ لیتر بیش از الگو مصرف می‌کند.

۳- استان‌های دارای مناطق آزاد، آزادی تردد خودروهای پلاک ایسن منطقه در کل استان را آغاز کرده‌اند. گویا این اقدام اثر ویژه‌ای بر میزان تردد و نوع خودروها در کل استان برخوردار از منطقه آزاد خواهد داشت. گفتنی است آزادسازی تردد خودروهای مناطق آزاد در سراسر استان توسط شورای تأمین آن استان و همکاری نیروی انتظامی و استانداران در سطوح کل استان امکان‌پذیر است.

۴- کمتر از ۵۱ درصد از مجموع مطالبات گندم‌کاران پرداخت شده است. گویا استمرار تأخیر در پرداخت بهای گندم خریداری‌شده توسط دولت، می‌تواند به کاهش تولید و افت عرضه این محصول راهبردی در استان‌های تولیدکننده منجر شود. گفتنی است در سال‌های اخیر برای جبران کسری ذخایر راهبردی گندم، منابع ارزی قابل‌توجهی بهه واردات گندم اختصاص‌یافته است.

۵- تأخیر در پرداخت مطالبات داروخانه‌ها، زنجیره تأمین دارو را به خطر انداخته است. گویا وقتی مطالبات داروخانه‌ها با تأخیرهای چندماهه پرداخت می‌شوند، توان مالی آنها برای خرید دارو از شرکت‌های بخش کاهش می‌یابد و این موضوع می‌تواند منجر به کمبود برخی اقلام دارویی شود. گفتنی است مصوبه جدید شورای‌عالی بیمه سلامت مبنی بر جریمه بیمه‌ها در صورت تأخیر در پرداخت مطالبات، می‌تواند گام مثبتی برای ایجاد انضباط مالی در عملکرد سازمان‌های بیمه‌گر باشد.

همدان در تأمین مرغ مورد نیاز بازار کمبود ندارد



معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان همدان گفت: روند جوجه‌ریزی در استان مطابق برنامه در حال انجام است و با توجه به تداوم تولید و ذخیره‌سازی، تا ۲۰ شهریورماه در حوزه تأمین مرغ مورد نیاز بازار، کمبود و مشکل خاصی وجود ندارد.

به گزارش ایرنا، میثم پورطلوعی در نشست با خبرنگاران با بیان اینکه همدان از استان‌های مهم در زنجیره تولید و تأمین مرغ کشور به شمار می‌رود، افزود: در سال ۱۴۰۵ تاکنون بیش از ۱۱ میلیون و ۵۰۰ هزار قطعه جوجه‌ریزی در ۴۲۸ واحد فعال مرغداری استان انجام شده است و این روند نشان می‌دهد بخش تولید با وجود همه فشارها، همچنان در مدار فعالیت قرار دارد.

وی با بیان اینکه تولیدکنندگان استان در ماه‌های گذشته با شرایط دشواری روبه‌رو بوده‌اند، گفت: از ابتدای سال جاری، کشور با چالش‌هایی مانند نوسان در تأمین نهاده‌ها، افزایش هزینه‌های حمل‌ونقل، فشارهای ناشی از شرایط منطقه‌ای و همچنین برخی اختلال‌ها در زیرساخت‌های تولید مواجه بوده است، با این وجود واحدهای مرغداری استان همدان توانسته‌اند در مسیر تولید باقی بمانند.

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی همدان بیان کرد: سهم استان همدان از جوجه‌ریزی کشور بر اساس ظرفیت واحدهای مرغ گوشتی، حدود ۲/۵ درصد است؛ به این معنا که اگر در مقطعی در کشور ۱۲۰ میلیون قطعه جوجه‌ریزی انجام شود، سهم استان همدان حدود ۳میلیون قطعه خواهد بود.

وی ادامه داد: در برخی ماه‌ها، جوجه‌ریزی کشور به ۹۰ میلیون قطعه و در برخی مقاطع حتی به ۱۱۰ میلیون قطعه نیز رسیده است و استان همدان نیز متناسب با این شرایط، سهم خود را از خرجه تولید ایفا کرده است.

به گفته پوطلوعی، استان هیچ‌گاه از سهم تولید ملی خود عقب‌نمانده و مرغداران همدانی در ماه‌های اخیر نیز نشان داده‌اند که در شرایط سخت هم پای کار تولید ایستاده‌اند.

وی در ادامه با اشاره به برنامه‌ریزی انجام‌شده برای سال جاری گفت: بر اساس برنامه ملی تولید، اگر ماهانه به طور میانگین ۱۲۰ میلیون قطعه جوجه‌ریزی در کشور انجام شود، سهم استان همدان حدود ۳۶ میلیون قطعه در سال خواهد بود، با این حال، بر مبنای برنامه‌ریزی استانی و روند سال‌های گذشته، هدف‌گذاری ما برای استان حدود ۴۰ میلیون جوجه‌ریزی در سال است.

پوطلوعی افزود: برنامه ماهانه استان نیز در حدود ۳میلیون و ۳۰۰ هزار قطعه تعیین شده است و با توجه به شرایط بازار و تولید، تلاش می‌کنیم این هدف را محقق کنیم.

دانش علمی به کشاورزان، ضریب نفوذ دانش را افزایش می‌دهد که این امر منجر به ارتقای بهره‌وری و کیفیت محصول نهایی می‌شود.

وی با اطمینان‌بخشی به مصرف‌کنندگان و فعالان بازار، اظهار داشت: با توجه به عملکرد مطلوب مزارع، قریب به ۳۵۰ هزار تن سیب‌زمینی بهاره وارد بازار خواهد شد و هیچ‌گونه کمبودی در عرضه این محصول در بازار نخواهیم داشت.

سالانه سیب‌زمینی در این استان به حدود ۸۵۰ هزار تن می‌رسد که نقش بسزایی در امنیت غذایی کشور ایفا می‌کند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی همدان همچنین به اهمیت نقش آموزش و ترویج در افزایش کیفیت و کمیت محصولات اشاره کرد و افزود: کارشناسان مراکز جهاد کشاورزی و مدیریت‌های مستقر در شهرستان‌ها، به‌طور مستمر در مزارع حضور یافته و با انتقال

پروژه مسکن ملایر نیازمند تعامل مجریان و متقاضیان

📌روند اجرای پروژه‌های نهضت ملی مسکن، بیش از هر زمان دیگری نیازمند تعامل مستقیم میان مجریان و متقاضیان است؛ رویکردی که در پروژه ۵۰۲ واحدی ملایر با برگزاری بازدید میدانی متقاضیان وارد مرحله تازه‌ای شد. این بازدید که در چارچوب مصوبات شورای تأمین مسکن استان و شهرستان انجام گرفت، علاوه بر تشریح آخرین وضعیت اجرایی پروژه، بر نقش تعیین‌کننده مشارکت مالی متقاضیان در تسریع روند ساخت و زمان‌بندی انتخاب واحدها تأکید داشت.

براساس برنامه‌ریزی انجام‌شده و با استناد به مصوبات شورای تأمین مسکن استان همدان و شهرستان ملایر، ۲۹۱ نفر از متقاضیان پروژه ۵۰۲ واحدی نهضت ملی مسکن در قالب ۵ گروه از محل اجرای میان متقاضیان و عوامل اجرایی، افزایش شفافیت در روند ساخت و آگاهی بخشی نسبت به آخرین وضعیت پروژه عنوان شده است. در جریان این بازدید، شرکت‌کنندگان ضمن حضور در بخش‌های مختلف کارگاه، از نزدیک در جریان میزان پیشرفت فیزیکی، عملیات اجرایی انجام‌شده، برنامه زمان‌بندی ادامه ساخت، روند تأمین مصالح، اقدامات زیربنایی و مراحل پیش‌روی پروژه قرار گرفتند. همچنین مدیران پروژه به پرسش‌های متقاضیان درباره روند تکمیل واحدها، نحوه انتخاب واحد و برنامه واگذاری پاسخ دادند. مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان ملایر در جمع متقاضیان با اشاره به مصوبات شورای مسکن گفت: این بازدید باهدف اطلاع‌رسانی شفاف، ایجاد تعامل مؤثر با ذینفعان و فراهم کردن مقدمات انتخاب واحد برای متقاضیان واجد شرایط برگزار شده است.

روح‌الله بهرامی افزود: دراین مرحله، اولویت با متقاضیانی است که تاکنون حداقل ۵۰۰میلیون تومان آورده خود را پرداخت کرده‌اند، تأکید کرد: ضروری است این افراد تا پایان روز ۳۱ تیرماه میزان آورده خود را به ۹۰۰ میلیون تومان افزایش دهند.

وی ادامه داد: در صورت تحقق این برنامه، بنیاد مسکن ملایر نیز با بسیج ظرفیت‌های اجرایی، روند ساخت پروژه را با سرعت بیشتری دنبال خواهد کرد و شرایط انتخاب واحد متقاضیانی که سهم آورده خود را تکمیل کرده‌اند، تا پایان شهریورماه فراهم می‌شود.

فرماندار اسدآباد:

۳۵۰۰ متقاضی شهرستان در انتظار تأمین زمین

📌۳۵۰۰ نفر از شهروندان اسدآباد در انتظار تأمین زمین هستند که نیازمند همکاری ویژه اداره کل راه و شهرسازی استان است. فرماندار اسدآباد در مراسم تودیع و معارفه رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان با اشاره به وضعیت مسکن در شهرستان، تصریح کرد: از ۱۰ هزار و ۲۵۰ نفر ثبت‌نام‌کننده در طرح نهضت ملی مسکن، ۴ هزار و ۵۶۵ نفر واجد شرایط هستند که از این تعداد، برای ۱۰۸۰ نفر زمین تأمین شده و برای ۵۰۰ نفر نیز پروانه ساخت صادر شده است.

سلمان نظری دوست اسدآباد با اشاره به پروژه مسکن فرهنگیان، افزود: ۶۴۰ نفر از فرهنگیان شهرستان، ۲۵ سال پیش برای دریافت زمین اقدام کرده‌اند و هنوز مشکل آنان حل نشده است. انتظار می‌رود با همکاری و پیگیری جدی، هرچه سریع‌تر تعیین تکلیف شوند. وی با تأکید بر لزوم تسریع در توافق با مالکان اراضی ۲۵ هکتاری برای تأمین مسکن ۳۵۰۰ متقاضی باقی‌مانده، گفت: شورای تأمین و دادستان پای کار هستند و هرگونه مانعی در این مسیر باید با هماهنگی و پیگیری قانونی برطرف شود.

نظری‌دوست در ادامه با اشاره به شرایط جنگی یک سال اخیر کشور، گفت:

از خرداد سال گذشته جنگ ۱۲ روزه، اغتشاشات دی‌ماه و جنگ رمضان را پشت سر گذاشتیم و دشمن خسارت‌های زیادی به ما وارد کرد. اما حتی وجود موشک‌های بالای سر ما، باعث نشد که ما از موضوع مسکن غافل شویم و همچنان پای کار بودیم.

وی در خصوص پروژه ۱۰۸۰ واحدی توضیح داد: برای ۱۰۸۰ نفر زمین ۱۵هکتاری تأمین شد. در ابتدا این پروژه با مشکلات متعددی مواجه بود؛ از جمله نداشتن سند کلی، سند تفکیکی، توافق نکردن با مالکان و نبود پروانه ساخت. با پیگیری‌های مستمر، موفق شدیم برای ۵۰۰ نفر پروانه ساخت صادر کنیم. ۱۸۰ نفر از این افراد دهک یک تا ۴ هستند که حتی توانایی پرداخت هزینه‌های اولیه را ندارند و باید برای آنان فکری ویژه کرد.

نظری‌دوست در ادامه به مشکلات ۳۵۰۰ متقاضی باقی‌مانده اشاره کرد و گفت: ۲۵ هکتار زمین شناسایی شده که برای این تعداد کافی است. تنها مانع، توافق با مالکان است. شهرستان آمادگی کامل برای حمایت و همراهی دارند. اگر نیاز به اعمال قوه قهریه باشد، ما پای کار هستیم. اما دستگاه متولی باید وقت بگذارد، گفت‌وگو کند و با مالکین به توافق برسد.

فرماندار اسدآباد در خصوص پروژه‌های عمرانی اداره راه و شهرسازی، گفت: پروژه‌هایی در ۲ سمت محروم‌های مواصلاتی در حال اجراست که نیازمند نظارت و پیگیری مستمر است.

فرماندار رزن:

استفاده از تسهیلات اشتغالزایی در حوزه ورزش

📌 استفاده از تسهیلات اشتغالزایی در حوزه ورزش ضروری است. این تسهیلات هر سال بر اساس قوانین بودجه ابلاغ می‌شود. فرماندار رزن در جلسه شورای تربیت بدنی شهرستان گفت: اگرچه در حوزه‌های صنعت، صنوف و مشاغل خانگی جذب مناسبی داشته‌ایم، اما در بخش ورزش میزان جذب پایین بوده و لازم است در این زمینه توجه ویژه‌ای صورت گیرد.

فرهاد جهانیان، با تأکید بر نقش سرمایه‌گذاری بخش خصوصی خاطرنشان کرد: اگر بخش خصوصی در کنار دولت قرار گیرد، اتفاقات بسیار خوبی در حوزه ورزش رقم خواهد خورد و انتظار داریم هیئت‌های ورزشی و فعالان این حوزه نیز در این مسیر همراه و پای کار باشند.

جهانیان، با تأکید بر جایگاه ورزش در توسعه شهرستان اظهار کرد: امروز توجه به ورزش بیش از گذشته شده و خوشحالم که شهرستان رزن از ظرفیت‌های بسیار خوبی در این حوزه برخوردار است. افتخارآفرینی جوانان شهرستان در رقابت‌های کشوری و بین‌المللی نشان می‌دهد مسیر رشد و توسعه ورزش رزن روندی صعودی و امیدبخش دارد.

وی افزود: مسئولان شهرستان در حوزه ورزش اقدامات مؤثری انجام داده‌اند و در ۲سال اخیر پروژه‌های متعددی آغاز یا تکمیل شده است که نشان‌دهنده تحول جدی در این حوزه است. در حال حاضر ۳ استخر به صورت هم‌زمان در شهرستان در دست ایجاد است و پروژه‌های مهم دیگری نیز در حال اجرا و تکمیل هستند.



گفتگوی اختصاصی فرماندار با روزنامه

قهرمانی: توپس‌رکان برای رونق گردشگری زیر ساخت ندارد

« سانه جهانگیری عرض

📌محور توسعه شهرستان توپس‌رکان در سند آمایش سرزمینی بر مبنای ۴ اصل گردو، باغداری و دامداری، گردشگری و صنایع تبدیلی تعریف شده است. از این رو در توپس‌رکان اگر بخواهیم به دنبال صنایع بزرگی چون پتروشیمی و یا فولاد باشیم باید از سربیزی، میزان باغات و ...آن بکاهیم که این برای شهرستان تبعات خوبی ندارد.

فرماندار توپس‌رکان که به مدت ۲ماه است که مدیریت این شهرستان را برعهده دارد، در گفت‌وگوی اختصاصی با همدان‌پیام اظهار کرد: توپس‌رکان به عنوان یک باغ شهر بکر، ظرفیت خوبی در حوزه گردشگری دارد و به دنبال آن هستیم که برای این موضوع دنبال راهکار اساسی و برنامه‌های بلند مدت باشیم. مهدی قهرمانی ادامه داد: لازمه توسعه یک شهر با محوریت گردشگری،

پرداختن به زیرساخت‌ها و مهیا کردن این بخش است که متأسفانه در توپس‌رکان به این موضوع آن‌چنان که شایسته باشد پرداخته نشده است.

وی ادامه داد: از زمانی که مدیریت این شهرستان را عهده‌دار شدمام بر روی توسعه زیرساخت‌های گردشگری تمرکز کردم چنانچه در نخستین قدم، شناسایی ۱۰ روستا که قابلیت ایجاد خانه‌های بوم‌گردی را دارند، در دستور کار بوده است. قهرمانی خاطرنشان کرد: در حال حاضر در شهرستان ۴ خانه بوم‌گردی وجود دارد که با توجه به وجود روستاهای سربیز و بکر در بسیاری از مناطق آن لازم است توسعه این زیرساخت با جدیت بیشتر دنبال شود تا ضمن درآمدزایی برای مردم از مهاجرت جلوگیری

بررسی چالش‌های کشاورزی در کیودراهنگ

📌 در راستای پیگیری مستمر مسائل و مطالبات حوزه کشاورزی شهرستان کیودراهنگ، مهم‌ترین مسائل و چالش‌های بخش کشاورزی شهرستان مورد بررسی قرار گرفت. محورهای اصلی این جلسه شامل آمادگی برای فصل برداشت گندم، تأمین به‌موقع و عادلانه نهاده‌های کشاورزی به‌ویژه کودهای شیمیایی، ضرورت احیا و مرمت قنوات و همچنین بررسی وضعیت بیمه محصولات کشاورزی بود.

نماینده مردم کیودراهنگ در این جلسه با تأکید بر نقش استراتژیک کشاورزی در اقتصاد منطقه، اظهار داشت: کشاورزان ما در خط مقدم امنیت غذایی کشور هستند و نباید به دلیل بروکراسی‌های اداری، شاهد تضییع حقوق آنان باشیم. انتظار من از مسئولان، اجرای بی‌تقصص فرآیند خرید تضمینی گندم و توزیع عادلانه نهاده‌ها بر اساس وسعت واقعی اراضی است. فتح‌الله توسلی در ادامه به موضوع بسیار مهم بیمه محصولات پرداخت و با تأکید بر ضرورت حمایت از تولیدکنندگان تصریح کرد: یکی از بزرگترین دغدغه‌های کشاورزان ما، دریافت به‌موقع و عادلانه خسارت‌های بیمه‌ای در پی حوادث جوی و خشکسالی است. کشاورز وقتی سرمایه‌اش را در زمین می‌گذارد، با پشتوانه بیمه فعالیت می‌کند؛ لذا انتظار جدی دارم که فرآیند ارزیابی خسارت‌ها و پرداخت مبالغ بیمه، بدون تأخیر و با دقت بالا انجام شود. نباید کشاورز پس از تحمل سختی‌های تولید، برای دریافت حق قانونی خود در برابر پیچیدگی‌های اداری بیمه، دچار درماندگی شود. وی همچنین در مورد قنوات افزود: باید نگاهی جهادی به احیا و مرمت این میراث ملی داشت تا شریان‌های حیات کشاورزی منطقه قطع نشود. توسلی همچنین با اشاره به پیگیری‌های مستمر خود در سطح ملی، تأکید کرد: مطالبه پرداخت به‌موقع مبالغ خرید تضمینی گندم، از اولویت‌های اصلی ما در مجلس است. ما از طریق دولت و پیگیری جدی در سازمان برنامه و بودجه، به دنبال تأمین بودجه لازم و رفع هرگونه تأخیر در پرداخت مطالبات کشاورزان هستیم تا تولیدکننده با اطمینان خاطر، فعالیت خود را ادامه دهد.

نماینده مردم در مجلس در این نشست همچنین بر اهمیت کشت گیاهان دارویی کم‌آب‌پس مانند بادام، زعفران، گشنیز و رازیانه در شهرستان کیودراهنگ تأکید کرد و خواستار حمایت از کشاورزانی شد که به سمت کشت این محصولات استراتژیک حرکت می‌کنند.

وی این گیاهان را راهکاری کلیدی برای مقابله با چالش کم‌آبی و افزایش تاب‌آوری کشاورزی منطقه دانست.

موسوی منور، فرماندار شهرستان کیودراهنگ نیز با اشاره به اهمیت موضوع، ضمن اعلام آمادگی کامل مجموعه فرمانداری برای پشتیبانی از این حوزه، تصریح کرد: ما با هماهنگی کامل با سایر نهادهای اجرایی و تمامی ظرفیت‌های نظارتی و پشتیبانی را برای تسهیل فرآیند برداشت محصولات و همچنین رفع معضلات کشاورزان در سطح روستاها بسیج کرده‌ایم تا هیچ خللی در روند تولید و عرضه محصولات کشاورزی ایجاد نشود.

در ادامه این نشست، خانباجی، رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان، ضمن ارائه گزارش مفصل از وضعیت آمادگی‌ها، اظهار داشت: تمامی مراکز خرید تضمینی گندم در سطح استان و به‌ویژه شهرستان کیودراهنگ با نظارت دقیق تجهیز شده‌اند تا کمترین معطلی در صفوف تحویل محصولات رخ دهد.

وی در خصوص تأمین نهاده‌ها افزود: برنامه‌ریزی لازم برای تخصیص سهمیه کودهای شیمیایی برای شهرستان‌های با اراضی وسیع مانند کیودراهنگ صورت گرفته و توزیع آنها با اولویت انجام خواهد شد. همچنین در بحث قنوات، لیست پروژه‌های اولویت‌دار احیا شناسایی شده و به محض تخصیص اعتبارات، عملیات اجرایی آغاز خواهد شد.



شود. وی وجود آرامگاه پیامبرحقوق نبی(ع) و نیز میررضی آرتیمانی، جاده دسترسی از سمت گنجنامه در کنار سایر ظرفیت‌های بکر طبیعی را فرصتی برای شهرستان در حوزه جذب گردشگر به شرط ارتقای شاخص‌های زیرساختی عنوان کرد.

فرماندار توپس‌رکان با بیان اینکه این شهرستان به لحاظ بیکاری کمترین نرخ بیکاری را دارد، افزود: وجود باغات و صنایع فراوری محصولات باغی در کنار ۳۷ مجموعه تولیدی که ۱۶۰۰ نفر در آن مشغول به کار هستند وضعیت کار در شهرستان مدیریت کرده است

هر چند جای کار برای فراهم کردن زمینه اشتغال افراد تحصیلکرده بسیار است.

وی خاطر نشان کرد: قطع درختان شهرستان معضلی

بود که با آن روبه‌رو بودیم و روزانه شاهد کامیون‌های حمل درختان سربریده شهرستان در جاده‌ها می‌شدیم برای جلوگیری از قطع درختان جلسوی این کار را گرفتیم. **📌 توجه به فراوری مواد معدنی توپس‌رکان** فرماندار توپس‌رکان در ادامه با اشاره به فعالیت ۱۱ معدن در این شهرستان، بر ضرورت فراوری مواد معدنی تأکید کرد و گفت: سنگ‌ها و مواد معدنی واجد شرایط موجود در شهرستان توپس‌رکان نباید به صورت خام از این شهرستان خارج شوند.

قهرمانی، با اشاره به وجود ۱۶ معدن در شهرستان توپس‌رکان، اظهار کرد: در حال حاضر در شهرستان

توپس‌رکان ۱۶ معدن دارای مجوز وجود دارد که از این

تعداد، ۱۱معدن فعال بوده و برای بیش از ۱۱۰ نفر به صورت مستقیم اشتغال ایجاد کرده‌اند.

وی تصریح کرد: ایجاد و توسعه واحدهای فراوری سنگ‌ها و مواد معدنی با جذب سرمایه‌گذاران بخش خصوصی از ضرورت‌های بخش صنعت و معدن شهرستان توپس‌رکان به شمار می‌رود که علاوه بر افزایش ارزش افزوده باعث ایجاد فرصت‌های جدید شغلی می‌شود.

فرمانداری توپس‌رکان تأکید کرد: خام فروشی سنگ‌های معدنی شهرستان توپس‌رکان باعث از بین رفتن بخش عمده‌ای از ارزش افزوده این محصول و نبود عایدی خاص و چشمگیر از معادن برای توسعه این شهرستان می‌شود.

قهرمانسی در ادامه تلاش برای پویایی بیش از پیش اقتصاد و افزایش سطح درآمدزایی عمومی را از اولویت‌های مدیریت شهرستان توپس‌رکان در مسیر توسعه پایدار دانست و اضافه کرد: نباید هیچ ظرفیت و قابلیتی در بخش‌های مختلف در مسیر شکوفایی بیشتر اقتصاد توپس‌رکان مورد غفلت و بی توجهی قرار بگیرد. وی با بیان اینکه توپس‌رکان همچنین در فراوری و توسعه صنایع تبدیلی گردو تاکنون آن گونه که باید موفق عمل نکرده، یادآور شد: خام فروشی گردوی توپس‌رکان بهره‌وری حداکثری از این بخش را به میزان قابل توجهی کاهش می‌دهد.

فرمانداری توپس‌رکان خاطرنشان کرد: این در حالی است که باید از همه امکانات و ظرفیت‌های موجود مانند گردشگری، صنایع تبدیلی در بخش باغبانی، کشاورزی و معادن، دامپروری و سند بالا دستی آمایش سرزمینی برای رونق اقتصاد و بهبود فضای کسب و کار در توپس‌رکان نهایت استفاده را کرد.





برخی نوشته‌ها تنها یک یادداشت روزنامه‌نگارانه نیستند؛ بخشی از منش و نگاه نویسنده را برای همیشه به یادگار می‌گذارند. زنده‌یاد حاج مهدی ناصرنژاد، پیشکسوت رسانه و از همکاران سابقه‌ی روزنامه همدان پیام، از جمله کسانی بود که دغدغه همدلی، مسئولیت اجتماعی و ایران را در نوشته‌هایش بازتاب می‌داد. اکنون که او دیگر در میان ما نیست، بازنشر این یادداشت را به یاد و احترام سال‌ها تلاش صادقانه‌اش در عرصه رسانه منتشر می‌کنیم؛ به این امید که پیام همدلی، خوش‌زبانی و همراهی با یکدیگر، همچنان در خاطرها بماند و نام و قلم او نیز زنده بماند.

بازار تاریخی و سنتی همدان تا گذشته ای نه چندان دور شاید بتوان گفت پیشانی تاریخی فرهنگی و تجلی‌گاه صنایع بومی و اقتصاد خود جوش قدیمی ترین شهر ایران و جهان شناخته می‌شده، اما درحال حاضر فقط چند نام از آن همه شناخته و رونق بازار بزرگ باقی مانده است که آن نیز بتدریج در آذهان مردم درحال رنگ باختن است .

بازار قدیم همدان به لحاظ مرکز ثقل اقتصاد مولد پخش وسیعی از غرب کشور با نام‌ها و هویتی اصیل از راسته های منظم و متعدد و همچنین کاروانسرا و تیمچه هایی آباد و پسر رونق نژد تجار و صاحبان کسب و کارهای گوناگون در کشورمان شناخته می‌شد و به راسته بازار و کاروانسرا و تیمچه هویتی خاص و آدرس سرراست داشت که هر مراجعه کننده و انبوه طرف معامله از

برگزاری همایش «شعر عاشورائیان» در همدان



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی همدان در ادامه تصریح کرد: شعر عاشورایی، زبان ماندگار حماسه حسینی و از برجسته‌ترین جلوه‌های هنر متعهد است. برگزاری چنین رویدادهایی نه تنها زمینه‌ساز تقویت جریان شعر آئینی است، بلکه بستری برای معرفی ظرفیت‌های ارزشمند شاعران و نویسندگان استان فراهم می‌کند. جوادی از تمامی اصحاب فرهنگ، هنر و عموم علاقه‌مندان دعوت کرد تا با حضور در این همایش، در مسیر پاسداشت فرهنگ عاشورا و رونمایی ادبیات آئینی گام بردارند.

برگزار خواهد شد. جوادی با اشاره به تقارن این برنامه با اختتامیه پویش «شعر؛ صدای پایداری»، افزود: در این مراسم به منظور حمایت از تولید آثار ادبی متعهد و پاسداشت فرهنگ عاشوراء، از کتاب جدید «باز آئینی، روز ۲۴ تیرماه عظیم است» رونمایی خواهد شد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۵/۲۴۶۱ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۳۰ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای ا...حسین خانی فرزند سبزمحمد به شماره شناسنامه ۷۸۹ صادره از اسدآباد در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۶۳۲/۹۵ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۸۳ اصلی واقع در بخش ۱ همدان حوزه ثبت ملک اسدآباد اراضی روستایی کبئی سایه (زرشک خانی) خریداری از مالک رسمی آقای سبزمحمد خانی فرزند خان محمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.(م الف ۲۷۴)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۴/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۴/۲۲

محسن حضرتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان اسدآباد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۲۶۰۰۲۰۵۲۴۹ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیودراهنگ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای رسول بیات فرزند مهدی به شماره شناسنامه ۱۳۳۴ صادره از در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۱۲۱/۶۲ مترمربع پلاک ۲۳۶ اصلی واقع در روستای قزلجه حاجیلو خریداری از مالک رسمی آقای ابراهیم بیات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.(م الف ۳۱۵۴)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۴/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۴/۲۲

داود غفرانی دلاور، رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کیودراهنگ

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۲۶۰۰۲۰۵۲۲۹ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیودراهنگ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای رسول بیات فرزند مهدی به شماره شناسنامه ۱۳۳۴ صادره از در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۹۹۴/۳ مترمربع پلاک ۲۳۶ اصلی واقع در روستای قزلجه حاجیلو خریداری از مالک رسمی آقای ابراهیم بیات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.(م الف ۳۱۵۸)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۴/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۴/۲۲

داود غفرانی دلاور، رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کیودراهنگ

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۵۶۰۳۳۶۰۰۲۰۵۲۸۴ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیودراهنگ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای رسول بیات فرزند مهدی به شماره شناسنامه ۱۳۳۴ صادره از در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۳۸۲/۸۱ مترمربع پلاک ۲۳۶ اصلی واقع در روستای قزلجه حاجیلو خریداری از مالک رسمی آقای ابراهیم بیات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.(م الف ۳۱۵۲)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۴/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۴/۲۲

داود غفرانی دلاور، رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کیودراهنگ

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۵۶۰۳۳۶۰۰۲۰۵۲۴۹ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیودراهنگ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای رسول بیات فرزند مهدی به شماره شناسنامه ۱۳۳۴ صادره از در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۷۴۵/۷ مترمربع پلاک ۲۳۶ اصلی واقع در روستای قزلجه حاجیلو خریداری از مالک رسمی آقای ابراهیم بیات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.(م الف ۳۱۵۶)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۴/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۴/۲۲

داود غفرانی دلاور، رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کیودراهنگ

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۵۶۰۳۳۶۰۰۲۰۵۲۶۹ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیودراهنگ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای رسول بیات فرزند مهدی به شماره شناسنامه ۱۳۳۴ صادره از در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۸۱۲/۶۹ مترمربع پلاک ۲۳۶ اصلی واقع در روستای قزلجه حاجیلو خریداری از مالک رسمی آقای ابراهیم بیات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.(م الف ۳۱۵۰)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۴/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۴/۲۲

داود غفرانی دلاور، رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کیودراهنگ

بازنشر یادداشت مرحوم ناصر نژاد

هویت بازار تاریخی همدان از دست رفته است



دستی و بومی با حال و هوای خاص و سرو صداهایی که نشانه رونق و جنب و جوش این گونه حیات اقتصادی بود، مشتریان و مراجعه کنندگان مخصوص بخود را جلب می‌کرد.

دیگر نیروهای کار و رفوگر قالی، فعالان حرفه های وابسته و بار برها و صد ها کسب و کار خدماتی و خیاط و پارچه فروش و خوار و بار فروشی نیز حول محور رونق و رفت و آمد پر جنب و جوش بازار همدان معاش خود را تأمین می کردند و حیات اقتصادی داشتند .

امروزه اما از تمام شکوه و رونق گذشته بازار همدان نام‌ها و هویتی کم‌رنگ باقی مانده است و تمام راسته بازار ها و تیمچه های پر طعم‌رک به اشغال کسب و کار های غیر مرتبط و واسطه ای در آمده است که هیچ کمک و همسویی با اقتصاد سنتی و کسب و کار های مولد در بازار قدیم همدان ندارد.

مثلا در تمام راسته بازار کفاشها ها چند مغازه باقی است که آنها هم اغلب کفش و این گونه کالاهای صنعتی از نقاط دیگر کشور را عرضه می کنند و کفش دست دوز بندرت در بازار کفاشان همدان تولید می‌شود. از چند تیمچه

مخصوص رنگرز ها و صد‌ها استاد رنگرز و دستار رنگ رنگ گرفته کارگران رنگرز در بازار همدان فقط یک کارگاه کم رونق رنگرزی با استاد کارگری تنها و با بسن گذاشته باقی مانده



آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی توپسرکان

نظر به اینکه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک توپسرکان به موجب رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۳۶۰۰۴۰۰۱۸۹۸ به تاریخ ۱۴۰۵/۰۲/۳۰ تصرف مالکانه خانم فروغ المایر فرزند مراد متقاضی پرورنده در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۷۳.۵۴ مترمربع پلاک شماره ۳ اصلی واقع در بخش ۱ توپسرکان روستای شاهزید مالک رسمی حسن المایر محرز گردیده است لذا مفاد رای صادره رسدای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در این روزنامه آگهی می‌گردد در صورتیکه شخصی یا اشخاص ذینفع به رای صادره اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار این آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت توپسرکان تسلیم و رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر اینصورت متقاضی می‌تواند گواهی عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی‌باشد. (م الف ۲۹۲۸)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۴/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۴/۲۲

محمدعلی جلیوند – مدیر واحد ثبتی شهرستان توپسرکان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۵۶۰۳۳۶۰۰۳۴۰۰۲۹۷۹ هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان ناحیه دو تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم ترگیس ترکمان پینش فرزند محمدحسین به شماره شناسنامه ۹۰۸۹ صادره از نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی شخم زده به مساحت ۱۲۵۲/۱۰ مترمربع به پلاک ۲۳۳۷ فرعی از ۱۸۷ اصلی واقع در حومه بخش دو همدان اراضی تقریجان خریداری از مالک رسمی مع الواسطه عبدا... فرزند اسد ا... محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.(م الف ۱۱۹۸)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۴/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۴/۲۲

محمد صادق بهرامی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو همدان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۵/۲۴۶۳ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۳۰ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علی خانی فرزند سبزمحمد به شماره شناسنامه ۲۸ صادره از اسدآباد در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۵۹۸/۲۳ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۸۳ اصلی واقع در بخش ۱ همدان حوزه ثبت ملک اسدآباد اراضی روستای سایه (زرشک خانی) خریداری از مالک رسمی آقای سبزمحمد خانی فرزند خان محمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.(م الف ۲۷۶۶)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۴/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۴/۲۲

محسن حضرتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان اسدآباد

درخشش معلمان همدانی در رقابت‌های علمی کشور

معاون آموزش متوسطه اداره‌کل آموزش و پرورش همدان از موفقیت فرهنگیان این استان در مسابقات علمی کشوری با موضوع «کلن‌سازی ژن‌ها و آنالیز DNA» خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش استان همدان، مجید پیری اظهار کرد: مسابقات علمی کشوری با موضوع «کلن‌سازی ژن‌ها و آنالیز DNA» که در سطح ملی و با محوریت دانش تخصصی زیست‌شناسی و فناوری‌های نوین ژنتیکی برگزار شد، شاهد رقابت تنگاتنگ نخبگان آموزشی بود که در نهایت، ۴ نفر از فرهنگیان استان همدان موفق به ایستادن بر سکوی نخست این رقابت‌ها شدند. در سایر عرصه‌های علمی نیز تلاوم پاید.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی توپسرکان

نظر به اینکه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک توپسرکان به موجب رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۳۶۰۰۴۰۰۱۸۹۸ به تاریخ ۱۴۰۵/۰۲/۳۰ تصرف مالکانه آقای محمدابراهیم افشاری فرزند احمد متقاضی پرورنده کلاسه ۱۴۰۴۱۱۴۴۲۶۰۰۴۰۲۶۰۵ در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۲۷.۱۴ مترمربع پلاک شماره ۹ اصلی واقع در بخش ۳ توپسرکان روستای کرزان مالک رسمی اکبر افشاری محرز گردیده است لذا مفاد رای صادره بااستناد ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در این روزنامه آگهی می‌گردد در صورتیکه شخصی یا اشخاص ذینفع به رای صادره اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار این آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت توپسرکان تسلیم و رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر اینصورت متقاضی می‌تواند گواهی عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی‌باشد. (م الف ۲۹۷۵)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۴/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۴/۲۲

محمدعلی جلیوند – مدیر واحد ثبتی شهرستان توپسرکان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی توپسرکان

نظر به اینکه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک توپسرکان به موجب رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۳۶۰۰۳۴۰۰۲۹۷۹ به تاریخ ۱۴۰۵/۰۲/۳۰ تصرف مالکانه خانم فروغ المایر فرزند مراد متقاضی پرورنده کلاسه ۹۵۵.۷۳ مترمربع پلاک شماره ۳ اصلی واقع در بخش ۵ توپسرکان روستای شاهزید مالک رسمی حسن المایر محرز گردیده است لذا مفاد رای صادره بااستناد ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در این روزنامه آگهی می‌گردد در صورتیکه شخصی یا اشخاص ذینفع به رای صادره اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار این آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت توپسرکان تسلیم و رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر اینصورت متقاضی می‌تواند گواهی عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی‌باشد. (م الف ۲۹۳۰)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۴/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۴/۲۲

محمدعلی جلیوند – مدیر واحد ثبتی شهرستان توپسرکان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۵/۲۵۴۷ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۳۰ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم عزیزی برهمن فرزند عزیزمحمد به شماره شناسنامه ۲۸۶ صادره از اسدآباد در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۴۸۶/۷۰ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۰۹ و بخشی واقع در بخش ۶ همدان حوزه ثبت ملک اسدآباد اراضی روستای سیاه کمر خریداری از مالک رسمی آقای محمد قربان سحاب شمس الهی فرزند محمد عیسی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.(م الف ۲۸۸۸)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۴/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۴/۲۲

محسن حضرتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان اسدآباد

سیدۀ ثریا جلالی سخبرنگارهمدان پیام: در شورای برنامه ریزی استان، بر تمرکز بخشش عمده اعتبارات عمرانی در سطح ملی، جذب حداکثری این منابع مهم ترین راهکار برای شتاب بخشی به توسعه زیرساخت ها و تکمیل پروژه های نیمه تمام استان مطرح شد و استاندار هم از مدیران اجرایی خواست با پیگیری مستمر، سهم همدان از اعتبارات ملی را افزایش دهند. استاندار در نشست شورای برنامه ریزی و توسعه استان، جذب اعتبارات ملی را اولویت اصلی برای ایجاد تحول در زیرساخت های استان عنوان کرد و گفت: در حالی که تنها ۲۸ درصد اعتبارات عمرانی در سطح استان توزیع می شود، ۷۹ درصد این منابع در اختیار بخش ملی قرار دارد؛ از این رو ضروری است مدیران دستگاه های اجرایی با رویکردی فعال و تحول آفرین، برای افزایش سهم همدان از ایسن اعتبارات تلاش مضاعفی داشته باشند.

حمید ملاتوری شمسبی با اشاره به موفقیت های استان در جذب اعتبارات در سال گذشته، اظهار کرد: با وجود محدودیت های مالی و فشارهای ناشی از تورم، تکمیل پروژه های نیمه تمام نیازمند عزم جدی و پیگیری مستمر است. وی ایجاد ۱۹ حوزه مقاومت بسیج همراه با سالن های ورزشی، ساخت دادسرا، تأمین منازل سازمانی نیروهای مسلح و ایجاد مرکز جدید صداوسیما را از جمله طرح هایی برشمرد که با جذب اعتبارات ملی به مرحله اجرا رسیده اند و افزود: اجرای این پروژه ها علاوه بر زمینه سازی اشتغال و رونق اقتصادی در استان خواهد بود. وی همچنین به حل یکی از مسائل قدیمی شهرستان رزن اشاره کرد و گفت: با تعیین تکلیف ۱۷۱ هکتار زمین و منخومه شدن ۲۰۰ پرونده قضایی، حقوق ۳۰۰ کشاورز

دبیر شورای هماهنگی بانک های دولتی ضمن تشریح آخرین وضعیت اختلالات اخیر شبکه بانکی، از بازگشت بخش عمده خدمات خبر داد و تأکید کرد: اطلاعات حساب های مشتریان هیچ آسیبی ندیده و روند عادی سازی خدمات ادامه دارد.

به گزارش ایسنا، علیرضا قیطاسی با بیان اینکه ملت ایران از چند هفته گذشته با اختلالاتی در خدمات بانکک مواجه شدند، اظهار کرد: مشکلی در شبکه ارتباطی میان این بانک و شرکت خدمات انفورماتیک که خدمات مورد نیاز آنها را ارائه می کند، به وجود آمد. درباره اینکه این مشکل سایبری، نرم افزاری یا سخت افزاری بوده است، ترجیح می دهم وارد مباحث تخصصی نشوم و کارشناسان شرکت خدمات انفورماتیک در این زمینه توضیحات لازم را ارائه خواهند کرد.

کنترل تورم، کلید حل مشکلات اقتصادی است

اقتصاد ایران این روزها همزمان با رشد پایین و تورم بسیار بالا مواجه شده است. از یک طرف مرکز آمار نرخ رشد پارسل ۰.۲ درصد اعلام کرده و بانک مرکزی این شاخص را ۰۰/۷- درصد. از سوی دیگر تا پایان خرداد ماه مرکز آمار ایران از تورم نقطه به نقطه بیش از ۸۸ درصدی خبر داده است. به این ترتیب بحران دیرینه رکود تورمی در کشور به ابعادی بی سابقه رسیده است.

به گزارش خبرآنلاین، این امر موجب شده تا در میان

شورای برنامه ریزی استان با دستور جذب اعتبارات ملی و تامین نیرو

ادارات همدان ۵۰۰۰ نیروی انسانی کم دارند



احیا شد و مشکلات بانکی آنان نیز برطرف گردید.

به گفته استاندار، این اقدام ارزش افزوده اقتصادی قابل توجهی برای استان به همراه داشته و نمونه ای از ظرفیت های مدیریت جهادی در حل مسائل انباشته به شمار می رود.

ملاتوری شمسبی در ادامه با اشاره به کمبود نیروی

انسانی در دستگاه های اجرایی استان، خاطر نشان کرد: هم اکنون ۵۵ درصد پست های سازمانی خالی است و همین موضوع موجب ششده بار کاری کارکنان استان حدود ۳ برابر میانگین کشور باشد. وی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی خواست با پیگیری های لازم، زمینه جذب پنج هزار نیروی جدید برای تقویت بدنه

بازگشت تدریجی خدمات بانک های مختل شده

خدمات در بانک های بزرگ برقرار شده و سایر خدمات نیز طی چند روز آینده تکمیل خواهند شد. وی با اشاره به مشکلات ایجادشده در پرداخت اقساط تسهیلات اظهار کرد: بانک مرکزی در این زمینه دستورالعمل های حمایتی صادر کرده و اطلاعیه های مربوطه در پایگاه اطلاع رسانی بانک مرکزی و بانک ها منتشر شده است. بر این اساس، افرادی که به دلیل این اختلالات موفق به پرداخت اقساط خود نشده اند، مشمول جرایم و محدودیت های ناشی از تأخیر نخواهند شد.

قیطاسی افزود: اگر به دلیل ایسن اختلالات، چکی با وجود موجودی کافی برگشت خورده باشد، این

اجرایی شهرستان ها را فراهم کنند. استاندار در پایان با قدردانی از حضور گسترده مردم در مراسم تشییع رهبر شهید، بر ضرورت توسعه متوازن استان، رفع محرومیت از مناطق کمتر برخوردار، حضور مستمر مدیران در شهرستان ها و همچنین مدیریت بهینه و صرفه جویی در مصرف انرژی تأکید کرد.

موضوع در اعتبارسنجی و رتبه اعتباری اشخاص لحاظ نخواهد شد و بانک مرکزی در این خصوص بخشنامه لازم را ابلاغ کرده است.

وی همچنین با اشاره به بازگشت تدریجی خدمات بانکی گفت: هم اکنون خدماتی مانند واریز و برداشت، واکذاری چک و نقل و انتقال در سامانه های بانکی در حال ارائه است و ممکن است در برخی تراکنش ها به دلیل اشکال در مقصد یا سایر موارد، خطا یا برگشت تراکنش مشاهده شود که این موارد نیز در حال رفع است. قیطاسی در پایان درباره زمان رفع کامل اختلالات گفت: تلاش شبانه روزی تیم های فناوری بانک مرکزی، شرکت خدمات انفورماتیک و بانک ها ادامه دارد و انتظار می رود بخش های باقی مانده خدمات نیز تا پایان هفته به وضعیت عادی بازگردد.

کدام خوراکی ها صدرنشین افزایش قیمت شدند؟

بررسی ارقام ماهانه قیمت خوراکی ها نشان می دهد که گرچه از ابتدای سال گذشته تورم فزاینده بر قیمت ها حاکم بود، حذف ارز ترجیحی تأثیری دو چندان بر تورم خوراکی ها گذاشت. به گزارش خبرآنلاین، مرکز آمار از تورم بالای میوه در یک ماه گذشته خبر می دهد. در حالی که نرخ تورم ماهانه ۵/۹ درصد بوده که قیمت هندوانه در خرداد ماه نسبت به اردیبهشت ۳۷/۵ درصد گران تر شده و خیار هم در طول این یک ماه ۲۹/۵ درصد افزایش قیمت را تجربه کرده است. خربزه و لیموترش هم هر کدام به ترتیب ۲۷/۱ درصد و ۱۹ درصد در طول خرداد ماه گران تر شدند. هویج فرنگی هم ۱۹ درصد گران تر شده است. پرتقال در خرداد ماه افزایش قیمت ۱۶ درصدی را تجربه کرد و موز و سیب نیز به ترتیب ۱۵/۱ درصد و ۱۴/۹ درصد گران تر از اردیبهشت ماه خرید و فروش شدند. در میان لبنیات دوغ پاستوریزه با افزایش قیمت ۱۰/۷ درصدی پیشاز گرانی ها بود.

بررسی روند یک ساله اقلام خوراکی نشان می دهد بیشترین افزایش قیمت به گروه روغن نباتی جامد تعلق پیدا کرده که نسبت به خرداد پارسال ۴۵۴/۹ درصد افزایش قیمت داشتند. روغن مایع هم ۳۷/۶ درصد گران تر شد. مرغ و سس مایونز به ترتیب تورم ۲۷۷/۸ درصدی و ۲۴۰/۵ درصدی را از سر گذراندند و تخم مرغ هم در طول یک سال ۳۳/۹ درصد افزایش قیمت داشت.

برنج خارجی درجه یک هم نسبت به پایان بهار ۱۴۰۴ افزایش قیمت ۲۳۶ درصد گران تر شد. قیمت هر کیلو گوشت گاو یا گوساله هم ۱۵۹/۸ درصد افزایش یافت. در میان لبنیات قیمت پنیر و شیر به ترتیب ۱۴۸/۵ درصد و ۱۴۴/۷ درصد گران تر شدند.

آمارهای تورمی همگی موبد این نکته هستند که شدت تورم در بخش خوراکی ها بسیار زیاد بوده است. چه آمارهای بانک مرکزی و چه آمارهای مرکز آمار بر این نکته تأکید دارند که گرانی خوراکی ها بیش از تورم عمومی است و خصوصا پس از ششوک درمانی دی ماه پارسل، ارقامی در این بخش به ثبت می رسد که پیش از این تجربه نشده بود. این مسئله موجب شده شدت فشار تورم بر اقشار فرودست، مناطق محروم و نقاط روستایی بیش از دیگر بخش ها باشد.

بررسی روند قیمت مواد خوراکی نشان می دهد اغلب خوراکی ها در طول یک سال گذشته روند افزایشی قیمت را تجربه می کردند اما پس از سیاست ارزی دی ماه پارسل، شدت جهش قیمت آن ها بسیار بیشتر شد. اقلامی مانند روغن یا برنج خارجی بیش از دیگر کالاها تحت تأثیر این اقدام دولت و حذف ارز ترجیحی قرار گرفتند.

در میان لبنیات، پنیر بیشترین تورم را از آن خود کرد و کره با تورم ۵۷/۶ درصدی کمترین تورم را از سر گذراند. شیر ۴۴/۷ درصد و ماست ۱۳۰/۵ درصد از پارسل گران تر شدند. شیر در تیرماه پارسل ۵۰ هزار و ۹۴۶ تومان خرید و فروش می شد و نرخ هر لیتر آن در آذرماه به ۶۵ هزار تومان رسید که بیانگر تورم ۳۰ درصدی آن است. پس از حذف ارز ترجیحی نرخ هر لیتر شیر به ۱۱۸ هزار تومان رسید. قیمت ۵۰۰ گرم پنیر پاستوریزه در ابتدای تابستان پارسل ۹۷ هزار و ۲۶۲ تومان بود و تا فروردین با افزایش حدود ۱۵ درصدی به ۱۱۵ هزار و ۱۰۸ تومان رسید، در خرداد ماه امسال به ۲۱۶ هزار و ۵۱۹ تومان افزایش یافت. هر کیلو ماست در حالی در پایان خرداد ماه ۱۵۶ هزار تومان در بازار عرضه شد که در تیرماه و آذرماه ۱۴۰۴ به ترتیب ۷۴ هزار تومان و ۹۱ هزار تومان به بازار عرضه می شد.

هر صد گرم کره در حالی در خرداد ماه امسال به قیمت ۹۷ هزار و ۵۷۷ تومان در بازار فروخته شد که در تیر ماه پارسل قیمت آن ۶۰ هزار و ۷۲۰ تومان بود. هر ۱۰۰ گرم کره در آذرماه و پیش از اجرای سیاست حذف ارز ترجیحی ۶۹ هزار تومان بود. هر کیلوگرم مرغ در پایان خرداد امسال با نرخ ۳۷۴ هزار تومان در بازار عرضه شد. البته این نرخ را مرکز آمار از ابتدای زنجیره توزیع احتمالا ثبت کرده و گرته در بازار قیمت هر کیلوگرم مرغ به ۴۸۰ هزار تومان رسید. به هر روی این اتفاق در حالی رخ داده که تیر ماه پارسل مرغ کیلویی ۱۱۳ هزار تومان بود. در آذر ماه هم مرغ کیلویی ۱۴۹ هزار تومان خرید و فروش می شد. حذف ارز ترجیحی قیمت مرغ را تا سه برابر افزایش داده است. آمار مرکز آمار افزایش ۲۷۶ درصدی مرغ در یک سال گذشته را تایید می کند.

نگاه

هرمز ایران گرفتار سندروم روسیه

بزرگترین شکست های راهبردی، اغلب از جایی آغاز می شوند که یک کشور، مهم ترین مزیت خود را نه یک «ابزار محدود»، بلکه یک «تضمین دائمی» تصور می کند. تاریخ ژئوپلیتیک نشان داده است قدرت ها معمولاً زمانی آسیب پذیر می شوند که ارزش یک دارایی راهبردی را بدیهی بدانند و واکنشی دیگر بازیگران به آن را نادیده بگیرند.

هر اهرم قدرت را زمانی بیشترین اثرگذاری را دارد که در موقعیت یک «احتمال» باقی بماند. زمانی که یک ابزار ژئوپلیتیکی به تهدیدی «تکرار شونده» تبدیل شود، طرف های مقابل دیگر صرفاً با آن سازگار نمی شوند، بلکه برای کاهش اثرگذاری آن برنامه ریزی می کنند. در این نقطه، مزیتی که قرار بود قدرت تولید کند، ممکن است به محرکی برای شکل گیری مسیرهای جایگزین تبدیل شود. «سندروم روسیه» نمونه ای روشن از این وضعیت است. پیش از جنگ اوکراین، بخش بزرگی حدود ۴۰ درصد از انرژی اروپا از روسیه تأمین می شد و کرملین این وابستگی را یکی از مهم ترین ابزارهای نفوذ خود می دانست. در محاسبات مسکو، اروپا آن قدر به نفت و گاز روسیه وابسته بود که در شرایط بحرانی، ناچار می شد میان فشار اقتصادی و اختلافات سیاسی، گزینه سازش را انتخاب کند.

اما این محاسبه بر پایه نوعی «توهم مصونیت ژئوپلیتیکی» شکل گرفته بود؛ این تصور که یک مزیت اقتصادی و راهبردی می تواند برای همیشه بدون رقیب باقی بماند. تازها تصور می کردند جایگاهشان در بازار انرژی اروپا قابل جایگزینی نیست، اما جنگ نشان داد هیچ وابستگی ای دائمی نیست و بازیگران بزرگ، زمانی که هزینه یک وابستگی افزایش پیدا کند، منابع خود را برای حذف آن بسیج می کنند.

پس از آغاز جنگ، اروپا باوجود تحمل هزینه های سنگین، مسیر دیگری را انتخاب کرد. افزایش واردات گاز طبیعی مایع، توسعه پایانه های انرژی، قراردادهای جدید با تأمین کنندگان مختلف، افزایش سرمایه گذاری در انرژی های تجدیدپذیر و تغییر سیاست های امنیت انرژی، بخشی از تلاش اروپا برای کاهش وابستگی به روسیه بود. بروکسل مسیر متضادی را در پیش گرفت و به جای آنکه مغلوب مسکو شود، با تحریم های شدید و محدود کردن مبادلات انرژی با این کشور، روسیه را در یک محاصره بزرگ و باتلاقی عمیق قرار داد.

مسئله اصلی برای اروپا تنها عبور از یک بحران کوتاه مدت نبود، بلکه جلوگیری از تکرار آن در آینده بود و در همین نگاه، روس ها باید تنبیه می شدند. همین نگاه باعث شد وابستگی انرژی از یک موضوع اقتصادی به یک مسئله امنیت ملی تبدیل شود.

پیامد این تغییر برای روسیه به تدریج آشکار شد. مسکو بخش اصلی از بازار سنتی خود را از دست داد، صادرات انرژی آن به مسیرهای محدودتری منتقل شد، تخفیف های بی سابقه ای برای فروش نفت و گاز ارائه کرد و یکی از مهم ترین منابع قدرت اقتصادی خود را با فشارهای ویران کننده ای مواجه دید.

این همان چیزی است که می توان آن را «تله وابستگی معکوس» نامید؛ وضعیتی که یک کشور از وابستگی دیگران به یک دارایی راهبردی برای افزایش قدرت خود استفاده می کند، اما همین وابستگی، انگیزه طرف مقابل را برای یافتن جایگزین افزایش می دهد و از طرف دیگر، با ابزار تحریم اقتصاد دشمن را سبیل می کند. روسیه ای که تا پیش از جنگ، درآمدهای سرشاری از فروش نفت، گاز و فرآورده های نفتی داشت حالا این روزها با سهمیه بندی سوخت مواجه شده و بحران بزرگی را تجربه می کند.

نتیجه هرمز نیز در چنین چارچوبی قابل بررسی است. اهمیت این آبراه تنها به حجم عظیم نفت و گازی که از آن عبور می کند محدود نمی شود، بلکه به نقشی بازمی گردد که در امنیت انرژی جهان دارد. در دهه های گذشته، احتمال اختلال در هرمز همواره یکی از عوامل مهم در محاسبات اقتصادی و امنیتی بازار انرژی بوده و همین احتمال، بخشی از وزن ژئوپلیتیکی ایران را شکل داده است.

اما هرمز نمونه ای از «پارادوکس گلوگاه قدرت» است. هرچه اهمیت یک مسیر راهبردی بیشتر شود و نقش آن به عنوان ابزار فشار پرتنگ تر شود، تلاش برای کاهش وابستگی به آن نیز افزایش می یابد. ارزش یک گلوگاه بیش از آنکه در استفاده مداوم از آن باشد، در اعتبار احتمالی آن نهفته است. اگر ایسن احتمال به یک اقدام عملی و تکرار شونده تبدیل شود، دیگر بازیگران به جای پذیرش ریسک، به دنبال کاهش آن خواهند رفت.

تجربه روسیه نشان داد واکنش جهان به یک تهدید راهبردی، معمولاً ساختن سازوکارهای «مقابله ای» است. این واکنش نه با بیانیه های سیاسی، بلکه با سرمایه گذاری در زیرساخت ها شکل می گیرد؛ از خطوط لوله جدید و بنادر جایگزین گرفته تا افزایش ذخایر راهبردی و تغییر مسیرهای تجارت انرژی.

در سال های اخیر، برخی کشورهای منطقه نیز تلاش کرده اند با توسعه مسیرهای صادراتی خارج از تنگه هرمز، بخشی از ریسک خود را کاهش دهند. هم زمان، کشورهای مصرف کننده انرژی با افزایش ذخایر، تنوع بخشی به منابع تأمین و توسعه فناوری های جدید، به دنبال کاهش آسیب پذیری خود در برابر گلوگاه های حساس هستند.

موضوع فقط ایجاد چند مسیر جایگزین نیست، بلکه تغییر تدریجی «معماری امنیت انرژی» جهان است. هر بحرانی که وابستگی به یک نقطه خاص را پررزیه تر کند، سرعت حرکت به سمت گزینه های جایگزین را افزایش می دهد. به همین دلیل، قدرت ژئوپلیتیکی فقط به داشتن یک ابزار محدود نمی شود، بلکه به توانایی «حفظ ارزش» آن ابزار نیز وابسته است. مزیتی که بیش از اندازه به نمایش گذاشته شود، ممکن است دیگران را برای بی اثر کردن آن متحد کند.

درس روسیه این بود که هیچ دارایی راهبردی برای همیشه مصون باقی نمی ماند. کشوری که یک اهرم قدرت را دائمی تصور کند، ممکن است ناخواسته همان فرآیندی را آغاز کند که ارزش آن اهرم را کاهش می دهد.

مخلص کلام آنکه گاهی بزرگترین «نمایش قدرت»، آغاز «فرسایش قدرت» است.

وحید حاجی پور

آگهی جذب نیروی برق کار

مرکز کشتارگاه صنعتی دام همدان به آدرس **کیلومتر ۱۵ جاده همدان کرمانشاه- روبروی ایست بازرسی شهید زارعی** در نظر دارد نسبت به بکارگیری یک نفر نیرو با مدرک فنی برق بصورت قراردادی با شرایط ذیل اقدام نماید متقاضیان می توانند تا **هروز کاری بعد از درج آگهی** پایان روز شنبه مورخ **۱۴۰۵/۰۴/۲۷** مدارک خود را به امور اداری مرکز کشتارگاه صنعتی دام همدان تحویل نمایند:

- عدم سوء پیشینه
- گواهی عدم اعتیاد
- داشتن حداقل دیپلم فنی برق
- داشتن کارت پایان خدمت
- آشنایی با برق تک فاز و سه فاز
- آگاهی داشتن از مسائل ایمنی محل کار

۷- اشخاصی که مورد تایید قرار گیرند باید بین ۱۵ تا ۳۰ روز بصورت آزمایشی زیر نظر مسئول تاسیسات مرکز فعالیت نمایند در صورت تایید ایشان با متقاضی قرارداد موقت منعقد می گردد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۱۳-۰۸۱۳۴۵۸۷۱۱۰ داخلی ۲۰۵ تماس حاصل فرمایید.

مرکز کشتارگاه صنعتی دام همدان



شرکت آب و فاضلاب استان همدان (سهایی خاص)

فر اخوان مناقصه های عمومی یک مر حله ای

شرکت آب و فاضلاب استان همدان (سهایی خاص) در نظر دارد به عنوان دستگاه مناقصه گزار پروژه های ذیل را بر اساس فهرست بهای سال ۱۴۰۴ به پیمانکارانی که دارای گواهی صلاحیت در رشته مربوطه باشند، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** در سامانه ستاد انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور و در یافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

- تاریخ انتشار آگهی مناقصه در سامانه ستاد: ۱۴۰۵/۰۴/۲۱					
- مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه: از تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۱ لغایت ۱۴۰۵/۰۴/۲۵تا پایان وقت اداری.					
- آخرین مهلت ارائه پیشنهاد در سامانه: تا پایان وقت اداری ۱۴۰۵/۰۵/۰۵ (مدت اعتبار پیشنهاد ها ۳ ماه است).					
- تاریخ بازگشایی پیشنهادات: مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۶ ساعت ۹ در سالن جلسات مناقصه گزار.					
- مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: پیشنهاددهنه باید تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار را طبق بند الف ماده ۶ آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره:۱۳۳۴۰/۱۳۳۴۰ت/۰۶۵۹-۵۵ مورخ ۱۳۹۴/۰۱/۲۲واصلاحیه آن به شماره ۵۲۱۱/ت/۵۷۵۹۲۲ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۲ ارائه نماید.اصل تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار علاوه بر بازگزاری در سامانه می بایست در پاکت لاک و مهر شده حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۵ به دبیر خانه شرکت آب و فاضلاب استان همدان به نشانی مندرج در فراخوان تحویل و رسید دریافت شود.					
شماره مناقصه	موضوع	رتبه پیمانکار	در سامانه ستاد شماره فراخوان	مبلغ برآورد(ریال)	تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار(ریال)
۱۴۰۵/۱۱۹-۲/ع	اجرای پروژه حفاظت الکتریکی هوشمند از تاسیسات آب و فاضلاب استان (ماتیورینگ)	نیرو (حداقل پانده)	۴۰۵۵۵۰۷۰۱۰۰۰۰۵۳	۶۴,۸۳۰,۸۵۰,۰۰۰	۳,۲۴۱,۵۴۴,۵۰۰
۱۴۰۵/۱۵۴-۱/ع	اجرای مخزن ۵۰۰ متر مکعبی مجتمع عظیم دره کوئین	آ.ب	۴۰۵۵۵۰۷۰۱۰۰۰۰۵۴	۵۸,۱۰۸,۰۵۰,۰۰۰	۲,۹۰۵۴۰,۰۰۳,۵۷
۱۴۰۵/۱۸۵/ع	توسعه و اصلاح شبکه و انشعابات آب روستاهای سطح شهرستان نهاوند- بخش مرکزی	آ.ب	۴۰۵۵۵۰۷۰۱۰۰۰۰۵۵	۶۲,۷۸۲,۳۴۳,۵۸۰	۳,۱۸۹,۱۱۱,۲۶۴

نشانی مناقصه گزار: همدان. میدان بیمه جنب اداره ثبت احوال شرکت آب و فاضلاب استان همدان (شنبه تا چهارشنبه ۰۸:۰۰ تا ۱۴:۰۰)

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۱-۴۱۹۳۴-۰۲۱. دفتر ثبت نام:۰۸۸۹۶۹۲۷۳-۰۸۸۹۱۲۷۶۸

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.

این آگهی در پایگاه ملی مناقصات و سایت شرکت به نشانی **www.hww.ir** درج شده است.

شرکت در مناقصه هیچ گونه حق مکنتسبه ای برای پیمانکار نخواهد داشت. (م الف ۱۳۲۲)

✓ صرفه جویی در مصرف آب ، ادای دین به نعمت های الهی است.

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی

۴ غول فوتبال جهان در نیمه نهایی جنگ جام



با پایان مرحله یک چهارم نهایی بیست و سومین دوره رقابت‌های فوتبال جام جهانی، چهره ۴ تیم راه یافته به نیمه نهایی مشخص شدند تا دو دیدار جذاب تکلیف فینالیست‌ها را مشخص کند.

برای نخستین بار در تاریخ، اسپانیا، آرژانتین، فرانسه و انگلیس ۴ تیم برتر رده‌بندی فیفا همگی به نیمه‌نهایی جام جهانی رسیدند.

صعود اسپانیا (رده نخست)، آرژانتین (۲)، فرانسه (۳) و انگلیس (۴) با تغییر قوانین فیفا برای جام جهانی ۲۰۲۶ تسهیل شد.

قدرت‌های بزرگ فوتبال ملی در بخش‌های مجزایی از جدول قرعه‌کشی قرار گرفتند تا قبل از مرحله نیمه‌نهایی با یکدیگر رویه‌رو نشوند.

برای اینکه چنین اتفاقی بیفتد، هر کدام از آنها باید در گروه خود صدرنشین می‌شدند، اتفاقی که رخ داد. جداسازی در قرعه‌کشی یعنی اسپانیا و آرژانتین تا پیش از دیدار فینال نمی‌توانستند با هم مواجه شوند.

علاوه بر این، انگلیس و فرانسه در ۲ سمت مقابل هم در مراحل حذفی قرار گرفتند تا در صورت صعود همه این تیم‌ها، در مسیر رویارویی با اسپانیا یا آرژانتین در مرحله نیمه‌نهایی قرار بگیرند.

فیفا این اقدام را تضمین‌کننده «توازن رقابتی» از طریق ایجاد «۲ مسیر مجزا تا نیمه‌نهایی» دانست. حالا دیدارهای نیمه‌نهایی به صورت تقابل فرانسه با اسپانیا در روز سه‌شنبه، و انگلیس با آرژانتین در روز چهارشنبه شکل گرفته است.

رویکرد مشابهی در مسابقات تنیس، بسکتبال و همچنین در ساختار جدید لیگ قهرمانان اروپا رخ می‌دهد و در آن تیم‌های سیدشده به صورت زوج‌تیم از یکدیگر جدا نگه داشته می‌شوند.

رده‌بندی فیفا در سال ۱۹۹۴ معرفی شد و برای مسابقات آن سال مورد استفاده قرار نگرفت. بلژیک (۲۰۲۲)، آلمان (۲۰۱۸)، اسپانیا (۲۰۱۴)، ایتالیا (۲۰۱۰) و فرانسه (۲۰۰۲) همگی در زمان خود جزو ۴ تیم برتر رنکینگ بودند، اما موفق نشدند از گروه خود صعود کنند.

در سایر دوره‌های جام جهانی از سال ۱۹۹۸ به این سو هیچگاه تمام تیم‌های برتر رده‌بندی توانسته بودند به مرحله نیمه‌نهایی راه یابند.

فیفا در این اقدام شفاف عمل کرد. وقتی مسئولان فیفا فرآیند قرعه‌کشی این جام جهانی را تغییر دادند، این کار با شفافیت کامل انجام گرفت. نهاد حاکم بر فوتبال جهان اعلام کرد می‌خواهد اطمینان حاصل کند ۴ کشور برتر رده‌بندی نمی‌توانند در مراحل حذفی اولیه با یکدیگر بازی کنند و به این ترتیب، بازی‌های بزرگ و جذاب برای مراحل پایانی تورنمنت می‌مانند.

موضوع پیش از این واقعاً یک مشکل به شمار نمی‌رفت. در یک جام جهانی ۳۲ تیمی، صدرنشینان گروه‌ها در مرحله یک‌هشتم نهایی به یکدیگر نمی‌خورند. برای پیدا کردن تقابل ۲ تیم از ۴ تیم برتر جهان قبل از مرحله نیمه‌نهایی، باید به سال ۲۰۱۰ بازگردیم؛ وقتی هلند در مرحله یک‌چهارم نهایی ۲ بر یک برزیل را شکست داد.

جام جهانی ۴۸ تیمی با یک مرحله حذفی اضافه، تقابل زودهنگام بین صدرنشینان گروه‌ها را نه تنها ممکن، بلکه تقریباً قطعی می‌ساخت.

این اتفاق در ۳ مسابقه از مرحله یک‌هشتم نهایی تابستان امسال رخ داد. ایالات متحده با بلژیک، انگلیس با مکزیک و سوئیس با کلمبیا رویه‌رو شدند؛ بنابراین فیفا باید به دلیل ساختار گسترش‌یافته برای سال ۲۰۲۶، تغییری در قوانین رقم می‌زد. فیفا می‌خواست از اینکه یکی از این مسابقات تبدیل به یک بازی پر زرق‌وبرق و زودهنگام شود و در نتیجه حذف قطعی یکی از تیم برتر را به همراه داشته باشد، جلوگیری کند.

همین سیستم رده‌بندی سال گذشته برای جام جهانی باشگاه‌ها مورد استفاده قرار گرفت؛ هرچند در آن مسابقات تنها یکی از ۴ سید برتر (رئال مادرید) به نیمه‌نهایی رسید. این بار همه چیز مطابق هدف‌گذاری کرده فیفا پیش رفت.

دیدارهای مرحله یک چهارم نهایی رقابت‌های فوتبال جام جهانی ۲۰۲۶ باامداد یکشنبه با ۲-بازی به پایان رسید و تیم‌های انگلیس و آرژانتین موفق شدند با پیروزی برابر حریفان خود به نیمه نهایی برسند.

در حالی که پیش از این تیم‌های اسپانیا و فرانسه توانسته بودند با عبور از سد حریفان خود به مرحله نیمه نهایی برسند، باامداد امروز انگلیس برابر نروژ به پیروزی رسید و آرژانتین هم در جدالی سخت و نفسگیر برابر سوئیس به برتری رسید تا مسی و یارانش هم به جمع مدعیان دیگر اضافه شوند.

در مرحله نیمه نهایی این مسابقات دو دیدار جذاب بین غول‌های فوتبال جهان برگزار خواهد شد که هر دو دیدار تماشایی خواهد بود. آرژانتین مدافع قهرمانی دوره گذشته است.

برنامه مرحله نیمه نهایی بیست و سومین دوره رقابت‌های جام جهانی به شرح زیر است:
اسپانیا – فرانسه: سه شنبه ۲۳ تیر ساعت ۲۲:۳۰
آرژانتین – انگلیس: چهارشنبه ۲۴ تیر ساعت ۲۲:۳۰ دقیقه

دیدار رده بندی ساعت ۳۰ دقیقه باامداد روز یکشنبه ۲۸ تیر و دیدار فینال ساعت ۲۲:۳۰ همین روز برگزار خواهد شد.

آریان همدان لیگ مناطق کشور را با پیروزی آغاز کرد



شوند. فراهم کردن امکانات مناسب، ایجاد شرایط برابر برای میزبانی و حمایت همه‌جانبه از تیم‌های همدانی، می‌تواند نقش مهمی در موفقیت آنها در ادامه رقابت‌ها داشته باشد.

آریان همدان با این آغاز امیدوارکننده نشان داد که شایستگی حضور در مراحل بالاتر را دارد و در صورت تداوم حمایت‌ها و حفظ روند فعلی، می‌تواند با کسب نتایج مطلوب، سهمیه صعود به دور بعد مسابقات فوتبال مناطق کشور را به دست آورد و افتخاری دیگر برای فوتبال همدان رقم بزند.

تلاش فراوانی کرده و شایسته برخورداری از بهترین امکانات بوده است.

با وجود این مشکلات، بازیکنان آریان همدان با روحیه‌ای مثال‌زدنی اجازه ندادند این شرایط بر عملکردشان تأثیر بگذارد و با ارائه نمایشی قابل قبول، نخستین پیروزی خود را جشن گرفتند؛ بردی که می‌تواند انگیزه مضاعفی برای ادامه مسابقات باشد. اکنون انتظار می‌رود تمامی ظرفیت‌های فوتبال همدان، از مسئولان ورزشی گرفته تا هیأت فوتبال، باشگاه‌ها و پیشکسوتان، برای حمایت از نمایندگان استان بسیج

به دلیل نبود همراهی بهرہ بردار امکان میزبانی در این ورزشگاه برای تیم فراهم نشد و مسابقه در زمین قدس برگزار شد.

کیفیت نامناسب زمین قدس و ناهمواری‌های آن، شرایط را برای اجرای برنامه‌های تاکتیکی آریان دشوارتر کرد و عملاً نماینده استان از یکی از مهم‌ترین امتیازات میزبانی محروم شد.

این موضوع که از سوی بسیاری از اهالی فوتبال همدان نیز مورد انتقاد قرار گرفته، نشان‌دهنده بی‌مهری نسبت به تنها نماینده استان در این مرحله از مسابقات است؛ تیمی که برای رسیدن به این جایگاه

رئیس فدراسیون والیبال:

انتقادهای مغرضانه مانع اجرای برنامه‌های تیم ملی نمی‌شود

■ تأکید فدراسیون بر تداوم همکاری با پیتزا تا المپیک ۲۰۲۸



تقوی ادامه داد: هر مربی در کنار نقاط قوت، ضعف‌هایی نیز دارد، اما عملکرد روبرتو پیتازا تاکنون مورد رضایت فدراسیون بوده و هدف اصلی، موفقیت تیم ملی، سربلندی پرچم جمهوری اسلامی ایران و ایجاد نشاط و امید در جامعه است.

وی درباره جایگاه والیبال همدان نیز اظهار کرد: این استان همواره یکی از پایگاه‌های مهم والیبال در غرب کشور بوده و ظرفیت‌های ارزشمندی در بخش نیروی انسانی و استعدادهای ورزشی دارد که مورد توجه فدراسیون است.

رئیس فدراسیون والیبال با اشاره به محدودیت قانونی هیأت‌های ورزشی برای تیم‌داری مستقیم در لیگ‌های کشوری گفت: هرچند هیأت‌ها امکان حضور مستقیم در لیگ را ندارند، اما حمایت از تیم‌های استانی و فراهم کردن زمینه حضور آنها در مسابقات، نقش مهمی در افزایش انگیزه جوانان و توسعه والیبال ایفا می‌کند.

شناسایی و در مسیر صحیح آموزشی قرار گیرد. تقوی با اشاره به روند جوان‌سازی تیم ملی مردان اظهار کرد: میانگین سنی بازیکنان حاضر در تیم ملی بین ۲۱ تا ۲۳ سال است و طبیعی است که این نسل جوان برای رسیدن به موفقیت‌های بزرگ به فرصت و حمایت نیاز داشته باشد.

وی از علاقمندان والیبال خواست با صبوری از تیم ملی حمایت کنند و افزود: آینده والیبال ایران در اختیار همین بازیکنان جوان است و ثمره این سرمایه‌گذاری در سال‌های آینده نمایان خواهد شد.

رئیس فدراسیون والیبال در ادامه نسبت به برخی انتقادهای و فضا سازی‌ها علیه تیم ملی واکنش نشان داد و گفت: برخی افراد با انگیزه‌های شخصی به دنبال تخریب فضای تیم ملی هستند، اما این اقدامات هیچ تأثیری بر تصمیمات فدراسیون نخواهد داشت و منافع ملی بر هر موضوع دیگری اولویت دارد.

«مجید بیات

تیم فوتبال زیر ۱۸ سال آریان همدان مرحله دوم مسابقات فوتبال مناطق کشور را با یک پیروزی شیرین آغاز کرد.

نماینده فوتبال استان همدان در نخستین دیدار خود موفق شد با نتیجه یک بر صفر از سد تیم مقاومت هشتگرد عبور کند تا نخستین سه امتیاز این مرحله را به حساب خود واریز کرده و گام بلندی برای صعود به مرحله بعد بردارد.

ایسن دیدار که با رقابتی نزدیک و فشرده همراه بود، تا دقایق پایانی بدون گل دنبال شد، اما شاگردان حسین عسگری با حفظ تمرکز و ارائه یک بازی منظم، سرانجام در دقیقه ۸۰ به گل برتری رسیدند. ابوالفضل جباری، مهاجم جوان آریان، روی یک موقعیت مناسب موفق شد دروازه مقاومت هشتگرد را باز کند و تک گل این مسابقه را به ثمر برساند؛ گلی که سه امتیاز حساس را برای نماینده همدان به ارمغان آورد.

آریان همدان در این مسابقه با هدایت حسین عسگری، مربی توانمند و جوان همدانی و حمایت‌های شاهین اقا محمدی و با تکیه بر ترکیبی از بازیکنان جوان، مستعد و آینده‌دار به میدان رفت. این تیم در طول مسابقه با نمایش جنگندگی، انسجام تاکتیکی و دوندگی بالا نشان داد که از انگیزه لازم برای موفقیت در این رقابت‌ها برخوردار است و می‌تواند یکی از مدعیان صعود از این مرحله باشد.

در دیگر دیدار این گروه نیز تیم آلتین تبریز با نتیجه ۳ بر یک شایان بانه را شکست داد تا رقابت در صدر جدول گروه از همان هفته نخست حساس و نزدیک دنبال شود. با این نتایج، آریان همدان و آلتین تبریز رقابت فشرده‌ای را برای کسب یکی از سهمیه‌های صعود آغاز کرده‌اند.

با ایسن حال، پیروزی نماینده همدان در شرایطی رقم خورد که این تیم پیش از مسابقه با مشکلاتی خارج از مستطیل سبز نیز رویه‌رو بود. در حالی که آریان ماه‌ها تمرینات خود را در ورزشگاه شهید شمسی‌پور برگزار کرده و بازیکنان به شرایط این زمین کاملاً عادت داشتند،

مجمع عمومی سالیانه هیأت والیبال استان همدان با حضور رئیس فدراسیون والیبال برگزار شد؛ نشستی که در آن علاوه بر بررسی عملکرد و برنامه‌های هیأت استان، مهم‌ترین سیاست‌های فدراسیون در حوزه تیم‌های ملی، توسعه والیبال بانوان، استعدادیابی، حمایت از تیم‌های استانی و برنامه‌های زیرساختی مورد بررسی قرار گرفت.

رئیس فدراسیون والیبال، در این مجمع با تشریح سیاست‌های فدراسیون در حوزه تیم ملی مردان، از حمایت کامل فدراسیون از روبرتو پیتازا خبر داد و گفت: برنامه فدراسیون بر پایه نگاه بلندمدت تدوین شده و در صورتی که روند فعلی ادامه پیدا کند، پیتازا تا پایان بازی‌های المپیک ۲۰۲۸ هدایت تیم ملی والیبال ایران را بر عهده خواهد داشت.

سید میلاد تقوی، با بیان اینکه موفقیت پایدار در والیبال تنها با برنامه‌ریزی بلندمدت و توسعه زیرساخت‌ها امکان‌پذیر است، اظهار کرد: فدراسیون تلاش می‌کند با تقویت رده‌های پایه، ایجاد بستر مناسب برای پرورش استعدادها و صبوری در اجرای برنامه‌ها، آینده‌ای موفق برای والیبال کشور رقم بزند.

تقوی بخشش دیگری از سخنان خود را به والیبال بانوان اختصاص داد و با اشاره به چالش‌های موجود در این حوزه گفت: هنوز تا رسیدن به شرایط مطلوب فاصله زیادی وجود دارد و توسعه این بخش نیازمند برنامه‌ریزی دقیق، استعدادیابی گسترده و اصلاح روندهای آموزشی است.

رئیس فدراسیون والیبال افزود: برگزاری منظم جشنواره‌ها و مسابقات پایه، علاوه بر کشف استعدادها، به کاهش فشار روانی بازیکنان نوجوان و جوان کمک می‌کند و زمینه رشد فنی آنان را فراهم می‌سازد.

وی همچنین تأکید کرد که در والیبال بانوان ویژگی‌های جسمانی و قد از عوامل مهم در فرآیند استعدادیابی محسوب می‌شود و باید از ستین پایین، بازیکنان مستعد

رقابت‌های مینی گلف قهرمانی کشور و مرحله انتخابی تیم ملی به میزبانی استان همدان آغاز شد؛ رویدادی که با حضور بیش از ۱۷۰ ورزشکار از استان‌های مختلف، این رویداد مهم‌ترین مسابقات سال جاری این رشته به شمار می‌رود. برترین‌های این رقابت‌ها پس از ارزیابی کادر فنی، جواز حضور در اردوی تیم ملی و مسابقات قهرمانی آسیا را به دست خواهند آورد.

رئیس هیأت گلف استان همدان با اعلام آغاز این مسابقات گفت: این رقابت‌ها از ۲۰ تیم‌راه در مجموعه ورزشی شهید شمسی‌پور همدان آغاز شده و تا ۲۵ تیم‌راه ادامه خواهد داشت. به گفته صالح جهانگرد، این مسابقات علاوه بر تعیین قهرمانان کشور، نقش مهمی در شناسایی استعدادهای برتر و انتخاب ملی‌پوشان آینده مینی گلف ایران ایفا می‌کند.

وی با اشاره به اهمیت این رویداد در تقویم ورزشی فدراسیون گلف افزود: رقابت‌های امسال با هدف ارتقای سطح فنی ورزشکاران، ایجاد فضای رقابتی مناسب و انتخاب شایسته‌ترین نفرات برای حضور در تیم ملی برنامه‌ریزی شده و تلاش شده است شرایطی استاندارد برای برگزاری



مسابقات فراهم شود.

جهانگرد درباره زمان‌بندی مسابقات نیز اظهار کرد: رقابت‌های بخش بانوان از ۲۰ تا ۲۲ تیرماه برگزار می‌شود و پس از آن، مسابقات بخش مردان از ۲۳ تا ۲۵ تیرماه یکپیری خواهد شد تا در پایان، نفرات

برتر هر دو بخش مشخص شوند.

رئیس هیأت گلف استان همدان استقبال استان‌های مختلف از این دوره از مسابقات را قابل توجه دانست و گفت: در بخش بانوان، نمایندگان ۲۰ استان کشور در قالب ۲۱ تیم و با حضور

ورزش

دوشنبه ۲۲ تیر ۱۴۰۵ ● شماره ۴۵۹

پایان تاریخ تمدن و فرهنگ ماستان

The Message Of Madestan's History & Civilization & Culture

اداره‌کل ورزش و جوانان و دیگر دستگاه‌های اجرایی، تمامی امکانات و زیرساخت‌های مورد نیاز را برای برگزاری هرچه بهتر این مسابقات فراهم کرده است تا ورزشکاران در شرایطی مناسب به رقابت بپردازند.

رئیس هیأت گلف استان همدان همچنین حضور ورزشکاران، مربیان، سرپرستان و داوران از سراسر کشور را عاملی مؤثر در توسعه این رشته دانست و گفت: چنین رویدادهایی علاوه بر ایجاد رقابت سالم، زمینه تبادل تجربیات، ارتقای دانش فنی و تعامل بیشتر میان فعالان مینی گلف کشور را نیز فراهم می‌کند.

جهانگرد در پایان خاطرنشان کرد: عملکرد تمامی شرکت‌کنندگان از سوی کادر فنی تیم ملی به‌دقت بررسی خواهد شد و نفرات برتر هر بخش پس از پایان مسابقات به اردوی تیم ملی دعوت می‌شوند. این ورزشکاران پس از پشت سر گذاشتن مراحل آماده‌سازی، به عنوان نمایندگان ایران در مسابقات قهرمانی آسیا حضور خواهند یافت؛ رویدادی که می‌تواند سکوی مناسبی برای نمایش توانمندی‌های مینی گلف ایران در عرصه بین‌المللی باشد.

